
 

 

Via delle Pandette, 32 - 50127 Firenze 
telefono +39 055 2759011-12  
scuola@economia.unifi.it  
 

IL PRESIDENTE 
 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 1334/2025, Prot. 22430 del 03.02.2025) per 
l’individuazione di:  
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso la Scuola 
di Economia SGH di Varsavia (Polonia) nel periodo Settembre 2025 - Giugno 2026; 
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso 
Univeristy of Economics UEK in Katovice (Polonia) nel periodo Settembre 2025 - Giugno 
2026; 
- massimo 3 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso 
Univeristy of Konstanz (Germania) nel periodo Settembre 2025 - Giugno 2026; 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n. 

2563/2025, Prot. 44637 del 26.02.2025, riunitasi in data 3 Marzo 2025; 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 
 l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 
- per la School of Economics - SGH di Varsavia - Polonia: 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7165231 ZURLO Massimiliano 70 

 
E’ nominato vincitore: 
 

1. Zurlo Massimiliano 
 
 
- per la University of Economics UEK in Katovice - Polonia: 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7174171 CARRARA Christian 87 
2 7173149 CARLI Davide 86 

 
 

mailto:scuola@economia.unifi.it


 
 

 
 
 
 
Sono nominati vincitori:  
 

1. Carrara Christian 
2. Carli Davide 

 
 
 - per la University of Konstanz  UKON - Germania: 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7172889 GIOVANNUZZI Andrea 70 
2 7167202 SAIDY Ebrima 62 

 
Sono nominati vincitori: 
 

1. Giovannuzzi Andrea 
2. Saidy Ebrima 
 

 
 
 

 
 

 
Il Presidente 

            f.to prof. Andrea Paci 
 


		2025-03-04T11:00:13+0100




